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BOLALARDA GASTROENTRITNING NAMOYON BO’LISHI 

 

Farg’ona jamoat salomatligini tibbiyot instituti “Biofizika va axborot 

texnologiyalari” kafedrasi Biofizika fani assistenti 

 Usmonov Saidjon Abdusubxon o’g’li 

Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti pediatriya yo’nalishi  

55.22-guruh talabasi  

O’lmasova Durdona Jahongir qizi 

Annotatsiya: Deyarli barcha chaqaloqlar, biz quyida ko'rib chiqadigan 

kasalliklardan kamida bittasini boshdan kechirishadi. Ularning ko'pchiligi 

infektsiyani chaqirish uchun chaqaloqning immunitet tizimining yomon 

rivojlanishidan foydalangan bakteriyalar yoki viruslar sabab bo'ladi. Bu 

patogenlar kattalarga yuqtirishda duch keladigan to'siqlarga javob bermaydi. 

Chaqaloqlarda "erkin qo'l" bor. Ushbu maqolada biz yangi tug'ilgan 

chaqaloqlarda eng ko'p uchraydigan 10 kasallikni ko'rib chiqamiz, uning 

sabablarini, alomatlarini va tegishli davolash usullarini ta'kidlab. 

Kalit so’zlar: Siz xuddi shu mavsumda bir necha bor oshqozon grippini 

yuqtirishingiz mumkin, chunki turli xil viruslar yoki bakteriyalar infektsiyani 

keltirib chiqaradi. 

Gastroenterit 

Sakkiz yoshli bola qorin og'rig'idan shikoyat qildi. U maktabda tushlikdan 

voz kechdi va shu kuni kechki ovqatni yedi. Ertasi kuni u diareya bilan og'rigan. 

Onasi uni tezda shifokorga olib bordi, u bola oshqozon grippi yoki gastroenterit 

bilan engil kasal bo'lganligini tasdiqladi. 

Bolalardagi gastroenterit odatiy hol emas. Va agar u dastlabki bosqichda 

bo'lsa, uni uyda davolash mumkin. Oshqozon grippi, uning alomatlari, sabablari va 

davolash usullari haqida bilishingiz kerak bo'lgan hamma narsani aytib beradi. 

Bonus sifatida biz infektsiyaga qarshi kurashishga harakat qilishingiz 



   INTERNATIONAL SCIENTIFIC-PRACTICAL CONFERENCE ON "MODERN 

EDUCATION: PROBLEMS AND SOLUTIONS" 

 

79 
Vol. 2 Issue 5. 

 

 

mumkin bo'lgan bir nechta uy davolanish usullarini ham qo'shdik. 

Odatda oshqozon grippi deb ataladigan gastroenterit - bu oshqozon-ichak 

traktining infektsiyasi. INFEKTSION og'ir diareyani keltirib chiqarishi mumkin, 

bu dunyo bo'ylab har yili besh yoshgacha bo'lgan bolalarning yarim millionlik 

o'limiga olib kelishi ma'lum . INFEKTSION GI traktining yallig'lanishiga olib 

keladi, bu ingichka ichak va oshqozonni ham o'z ichiga oladi. Infektsiya virusli, 

bakterial yoki parazit bo'lishi mumkin, demak u yuqumli hisoblanadi. 

Ko'pgina hollarda, uy sharoitida asosiy dori-darmonlarni davolash samarali 

bo'lishi mumkin. Ammo infektsiya og'ir bo'lganda, bola kasalxonaga yotqizilishi 

kerak. Ta'sir etgandan so'ng, gastroenterit bir kundan o'n kungacha davom etishi 

mumkin. 

Siz xuddi shu mavsumda bir necha bor oshqozon grippini yuqtirishingiz 

mumkin, chunki turli xil viruslar yoki bakteriyalar infektsiyani keltirib chiqaradi. 

Bolalar virusli gastroenteritga ko'proq moyil bo'lib, ular boshqa yuqtirgan 

odamlar, narsalar va bo'shliqlar bilan aloqa qilish orqali yuqishadi. 

Rivojlanayotgan mamlakatlardagi bolalar va kam ovqatlanishiga ega bo'lganlar 

xavfi yuqori. 

Oshqozon grippi bo'lgan bolalar quyida keltirilgan alomatlarning bir 

qismini yoki barchasini ko'rsatishi mumkin. 

 Suvli diareya yoki bo'shashgan harakatlar 

 Gijjalar 

 Bulantı 

 Qorin og'rig'i yoki qorin bo'shlig'i 

 Ishtahani yo'qotish 

 Isitma 

Ba'zi hollarda bolada bosh og'rig'i va mushak og'rig'i ham bo'lishi mumkin. 

Semptomlar bola virusni yuqtirganidan 12-48 soat o'tgach namoyon bo'ladi. 

Farzandingiz qattiq suvsizlangan bo'lsa, darhol shifokorni chaqirishingiz kerak, 
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chunki bu IV suyuqlik orqali regidratsiyani kafolatlashi mumkin. 

Bolalardagi gastroenteritning sabablari 

Gastroenterit - bu viruslar, bakteriyalar yoki parazitlar tufayli kelib 

chiqadigan infektsiya. Ushbu kasallikni keltirib chiqaradigan elementlar bir 

kishidan boshqasiga teginish yoki yutish orqali tarqaladi. 

1. Rotavirus kabi viruslar, ular juda yuqumli bo'lib, ular maktabdagi bolalardan 

yuqishi mumkin yoki virus yuqtirgan narsalarga tegishi mumkin. 

2. Bola ifloslangan ovqatni iste'mol qilish orqali yuqishi mumkin bo'lgan E. coli, 

salmonella va campylobacter kabi bakteriyalar. 

3. Yuqtirilgan it va mushuklardan olingan bakteriyalar. 

4. Bakteriyalar ifloslangan ovqatni iste'mol qilish, ifloslangan suvni ichish va 

rivojlanayotgan mamlakatlarda sayohat qilish orqali yuqadi. 

5. Qisqichbaqasimon ovqat eyish natijasida hosil bo'lgan parazitar 

infektsiya. 

6. Ovqat eyishdan oldin qo'lni yuvmaslik, yuzga yoki og'iz atrofiga tegmaslik 

bolalar yuqtirishning eng keng tarqalgan sabablari hisoblanadi. 

Bolalarda oshqozon grippini davolash 

Suvsizlanish - bu gastroenterit tufayli kelib chiqishi mumkin bo'lgan eng 

keng tarqalgan va xavfli asoratlar. Oshqozon grippini davolashning asosiy usuli 

bakteriyalarni ko'payishini oldini olish uchun bolani namlantirish va uning 

ovqatlanishini nazorat qilishni o'z ichiga oladi. 12 yoshgacha bo'lgan bolalarda 

oshqozon grippini davolash uchun odatda dori talab qilinmaydi, ammo ba'zi 

hollarda shifokorlar og'riqni engillashtirish uchun paratsetamol yoki ibuprofenni 

tavsiya qilishlari mumkin. 

Shuningdek, shifokor loperamid yoki racekadotril kabi ich ketishga qarshi 

dorilarni buyurishi mumkin, ular najasni qattiqlashtiradi va bo'shashgan 

harakatlarning oldini oladi. Kuchli gastroenterit bo'lsa, kasalxonaga yotqizish 

zarur bo'lishi mumkin. 
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